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Hamina ao. 705
Pääluottamusmies 
Marjaana Pönkkä  044-7271304  marjaana.ponkka@kymsote.fi
Varapääluottamusmies
Jaana Kivelä         040-5625909  jaana.kivela@kymsote.fi
	KAAKON KAKSIKKO  (Virolahti-Miehikkälä)
Pääluottamusmies
Sari Autio           044 7466334   sari.autio@kymsote.fi
Varapääluottamusmies
Iris Tasa
	


Kymenlaakson keskussairaalan ao 706
Pääluottamusmies   
Miia Hokkanen        044-220 4014          miia.hokkanen@kymsote.fi
Varapääluottamusmies
Riitta Juujärvi           020 633 2206          riitta.juujarvi@kymsote.fi
[bookmark: _GoBack]Kotka ao. 707 
Pääluottamusmies  
Seija Piipponen-Pekkola  040 725 6620   seija.piipponen-pekkola@kymsote.fi
Varapääluottamusmies
Arja Saarihuhta               050 5709137    arja.saarihuhta@kymsote.fi
Luottamusmies
Jaana Vanhakarhu           040 354 0921   jaana.vanhakarhu@kymsote.fi
Luottamusmiehet: 
Suvi Pethman
Päivi Luoto ( perhevapaa)
Kouvola ao. 708
Pääluottamusmies  
Hannele Nupponen        040 483 2530    hannele.nupponen@kymsote.fi
Luottamusmies/ varapääluottamusmies
Petra Kaijanmäki           040-4899435     petra.kaijanmaki@kymsote.fi
Luottamusmiehet
Tiina-Ylä-Oijala
Pirjo Lehti
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